Given on Constantinople to eight of the Kalends of 
August, during the second Consulate of Antemius, 
468.

4.- The Same Emperor to Heliodorus.- We order 
that if the levy issued by the Prefecture to the 
different provinces every year, according to custom, 
should fail to provide for the taxes payable to the 
Treasury of the Largesses, or for some reason the 
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spectabilem orientis comitem eiusque officium 
licentiam habere conatus nefarios inhibendi tam 
moderatorum quam cohortalis officii, cum de hac re 
admoniti fuerint a palatinis et eandem poenam 
formidantibus, si non omnibus modis pietatis nostrae 
decreta congruum mereantur effectum.

§ 1.- Illud etiam generali forma sancimus, ut in 
omnibus provinciis tam nominatio specialium 
susceptorum largitionalium titulorum quam defensio 
tractatorum non tantum per viros clarissimos 
moderatores provinciarum, sed etiam per viros 
spectabiles proconsules et praefectum augustalem ac 
laudabiles vicarios una cum eorum officiis, 
admonentibus semper nec non imminentibus 
palatinis procuretur providentibus, ut post 
nominationem etiam specialium susceptorum 
largitionalium titulorum nulla minuendae exactionis 
ad sacrum pertinentis aerarium aut transferendi ad 
arcarios aut quoslibet alios extraneos titulos 
rectoribus provinciarum aut eorum officiis, sed etiam 
curialibus licentia permittatur: quadrimenstruis 
brevibus per idoneum tractatorem eorundem 
titulorum super commendandis ratiociniis publicis 
periculo rectorum provinciarum ad sacratissimam 
urbem transmittendis. Nam quacumque ex parte, 
quam iussit nostra tranquillitas, si minus fuerit 
procuratum, poena superius designata tam ipsi 
iudices quam eorum officia se noverint esse 
plectendos.

Dat. VIII. Kal. Aug. Constantinop. ANTHEMIO 
A. II. Cons. (468).

4.- Iidem AA. HELIODORO, Comiti sacrarum 
largitionum.- Praecipimus, ut, si forte delegatio, 
quae ab amplissima praefectura in diversas 
provincias ex more quotannis emittitur, minus 
contineat omnes largitionales titulos aut quo modo 

condena de treinta libras de oro, así el gobernador de 
la provincia, como sus alguaciles. Y tenga, además, 
facultad el respetable varón, conde de Oriente, y sus 
oficiales, para impedir los nefandos conatos, tanto de 
los gobernadores como de los oficiales cohortales, 
cuando de ellos hubieren sido advertidos por los 
palatinos, debiendo temer también la misma pena, si 
de todos modos no alcanzaran el debido cum-
plimiento los decretos de nuestra piedad.